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Svarprocent: 29 %




Samlet status

Ny
Distribueret
Nogen svar
Gennemfert

Frafaldet

1%

25%

50%

75%

Respondenter

0
66
1

27

100%

2. Hvor mange fysiske/digitale mgder har du afholdt med din vejleder?

0

1-2

34

56

Flere end 6

3. Har omfanget af vejledningen vaeret passende?

Ja

Nej

4. Hvordan vurderer du vejledningen ift.:

forberedelse

Meget god
God
Tilstraekkelig
Darlig

Meget darlig

Ved ikke

0%

0%

4%

25%

25%

25%

50%

50%

50%

75%

75%

- 4.a Vejlederens

75%

Respondenter

100%

Respondenter
24

4

100%

Respondenter

12
10

5

100%

Side 2 af 4



4. Hvordan vurderer du vejledningen ift.: - 4.b Vejlederens feedback

Meget god
God
Tilstraekkelig
Darlig

Meget darlig

Ved ikke

4. Hvordan vurderer du vejledningen ift.:

engagement

Meget god
God
Tilstraekkelig
Darlig

Meget darlig

Ved ikke

4. Hvordan vurderer du vejledningen ift.:

kommunikation

Meget god
God
Tilstraekkelig
Darlig

Meget darlig

Ved ikke

Respondenter

11
1

5

0% 0

25%

50% 75% 100%

- 4.c Vejlederens

Respondenter

14
9
5
0% 0
0% 0
0% 0
25% 50%

75% 100%

- 4.d Vejlederens

Respondenter
11
13
3
4% 1
0% 0
25% 50%

75% 100%

Side 3 af 4



5. Har du haft digitale vejledermgder?

Respondenter
Ja 28
Nej | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
5.a Hvor tilfreds er du med den digitale vejledning?
Respondenter
Meget tilfreds 10
Tilfreds 14
Hverken utilfreds eller tilfreds 2
Utilfreds | 0% 0
Meget utilfreds | 0% 0
Ved ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

Side 4 af 4



